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Ⓡ

現場で求められる性能に
技術で応える高圧洗浄機

695㎜

415㎜600㎜

415㎜

350㎜300㎜

50°～110°

®

SSC-60DP・ST

23/04

スプリンクラーノズルオプションパーツ

※SPW-2400に接続し60Hz電源で1本吐出した場合

NEW

SSC-60DP

SSC-60DP
直置きタイプ

415×600×655
17（別途8L重り用水タンク有り）

SSC-60ST
単管固定タイプ
350×300×415

10
＋7°+17°+27°+37°＋46°（手動5段階切り替え）

50°～110°
常温

クイックレバーカップリング 25オス

型式名
設置方法
寸法(W×D×H)(mm)
乾燥質量(kg)
上下角度調整
水平首振り角度
適用水温
接続金具

SPW-1050
単相100V 1.1kW

0.35
－
55
－
23
－

0.55/0.7
0.4/045
100/125
160/200
25/28
23/24

0.65/0.9
0.6/0.8
115/140
220/260
27/31
25/30

SPW-2200
三相200V 4kW
（50/60Hz）

SPW-2400
三相200V 7.5kW
（50/60Hz）

0.65
0.65
100
170
25
23

SEL300SS-4
ディーゼルエンジン
9.3kW ※参考値

ポンプ

飛
距
離

圧
力

水
量

1台（MPa）
2台（MPa）
1台（L/mn）
2台（L/mn）
1台（m）
2台（m）

直置きタイプ 単管固定タイプ

使用イメージ

散水機 SSC-60DP

SSC-60ST

■上下角度調整5段階
　ピンで楽々固定！！

■水平方向首振り角度
　手動で調整可能！！

■水平方向  自動首振り散水角度

最大飛距離31ｍ※

SSC-60ST

自動散水で手間なし!!安全よし!!

解体現場の粉塵抑制に
散水ホースを繋ぐだけ
最大飛距離 31ｍ※!!
自動で広範囲に散水可能!!

詳細ページ

https://www.super-ace.co.jp/lp/kaitai/

